車体発２３第1０１号

２０２３年 ４月 吉日

理事・監事 各位

正 会 員 各 位

                           一般社団法人日本自動車車体工業会

                                   会 長  宮 内 一 公

通常総会の開催について（Ｗｅｂ併用開催）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、標記総会は、新型コロナウイルス感染症対策本部による感染症対策の基本的対処方針変更を受けて、

多くの皆様に会場出席いただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

なお、会場出席が難しい場合には、Ｗｅｂ会議出席も承りますので、よろしくお願いいたします。

                                        敬 具

記

１．日  時      ２０２３年 ５月 ２６日（金） １５：３０～

２．場  所      ①グランドプリンスホテル高輪 「プリンスルーム」(東京都港区高輪3-13-1)

＊別紙地図参照 ＪＲ・京浜急行 品川駅下車 高輪口より徒歩８分

※会場出席の受付開始時間は15:00の予定です。

        ②Ｗｅｂ会議（ｚｏｏｍ）

３．議   題 第1号議案 ２０２２年度事業報告に関する件

第２号議案  ２０２２年度決算案の承認に関する件

第３号議案  ２０２３年度事業計画案の承認に関する件

第４号議案  ２０２３年度収支予算案の承認に関する件

第５号議案 ２０２３・２０２４年度役員選任の件

その他 退任役員感謝状、車体工業会功労者・永年在籍会員・優良従業員表彰状贈呈

ご来賓（経済産業省、国土交通省）挨拶

４．懇 親 会      １７：００～１８：0０

         グランドプリンスホテル高輪 「クラウンルーム」

５．回答方法及び宛先

 （１）回答方法

① 別紙（出欠回答用紙）に必要事項を記載の上、E-mailで添付送信をお願いいたします。

② 集計の都合がありますので、EXCELでご提出ください。ＰＤＦ不可

 （２）宛先  ＊必ず下記２名に届くようお願いいたします。

遠藤 m.endo@jabia.or.jp

信澤 fax@jabia.or.jp

※出席回答後に都合が悪くなられた際には、当会の準備の都合がありますので、遠藤までご連絡をお願いします。

mailto:m.endo@jabia.or.jp
mailto:fax@jabia.or.jp

６．参 加 費   無 料

７．締  切  ２０２３年 ５月 １０日（水）

   ※ご欠席される場合は、「委任状欄」に署名いただき、必ずご提出をお願いいたします。

※Web出席の受付通知は、５月１２日(金)に申込書のメールアドレスへお知らせいたします。

 （５月12日(金)にWeb出席決定通知メールが届かない場合は、お手数ですが、総務部 遠藤まで

お問合せください）

８．ＺＯＯＭでの出席方法等

（１）ZOOMへの接続

   ZOOMの招待メールは５月２５日(木)１０：００を目処にWeb出席者へお送りいたします。

Web出席受付メールに添付の「ZOOM操作説明」を参考にしてください。

（２）通常総会当日までのスケジュール

     ZOOM入場受付時間は14:40～としましたが、後半は集中することが予想されます

ので、分散化(お早めの手続き)にご協力をお願いします。

５月１０日(水) 出欠回答〆切

５月１２日(金) （Web出席者へ）Web出席受付メール発送

５月２５日(木) 10:00 （Web出席者へ）事務局から招待メール配信

５月２６日(金) 14:40～ （Web出席者へ）ZOOMへの入場受付時間

５月２６日(金) 15:30～ 通常総会

※パソコンはマイク付きのものを推奨します（質疑で使用）

９．問い合わせ先

日本自動車車体工業会 信澤、遠藤 ＴＥＬ：０３－３５７８－１６８１

以上